Zakladni Skola a materska skola, Brno, Hornikova 1, pfispévkova organizace
PSC 628 00, telefon: 725 984 708, e-mail: sekretariat@zshornikova.cz, web: www.zshornikova.cz

Kontakty a zakladni Udaje

L 606 040911
Reditel skoly Mgr. Roman Burda rburda@zshornikova.cz
. i . , 725 430 377
Zastupkyné feditele pro 1. stupen Megr. Jana Holoubkova iholoubkova@zshornikova.cz
. L . Coxo s 1 702 191 186
Zastupce feditele pro 2. stupen Mgr. Stépdn Jirkd siirku@zshornikova.cz
. i <X . oo 727 818 797
Zastupkyné reditele pro MS Ctyrlistek = Mgr. Lucie Kosikova Ikosikova@zshornikova.cz
. i Eo . . , 725984 709
Zastupkyné rfeditele pro MS Trojlistek  Veronika Bucova vbucova@zshornikova.cz
, Y P G o 744 044 008
Vedouci vychovatelka Skolni druziny Barbora Kfizov3, DiS. bkrizova@zshornikova.cz
. . y o 603 454 624
Vychovnd poradkyné Mgr. Hana Pavli¢kova hpavlickova@zshornikova.cz
Skolni metodik prevence Mgr. Jarmil Miller .737 002 467 .
jmuller@zshornikova.cz
< , . st 725 895 559
Skolni psycholog Mgr. Jifina Jufickova iiurickova@zshornikova.cz
ey . 725984 708
Sekretariat skoly Lenka Popelkova sekretariat@zshornikova.cz
Y , y v 725 984 656
Vedouci Skolni kuchyné Ales Fialka afialka@zshornikova.cz
Vedouci technického useku . 770 650 615
v Ny - Petr Vintr ) .
(Skolnika, udrzby, uklidu) pvintr@zshornikova.cz

Postovni adresa: Zakladni Skola a materska skola, Hornikova 1, 628 00, Brno.
IC: 485 12 575, ID datové schranky: hrdmbx4, RED 120 600107957, bank. Géet 123-6359880267/0100.

Zfizovatel: Statutarni mésto Brno, meéstska ¢ast Brno-LiSen.

Skolni vzdélavaci program: S radosti k moudrosti — v souladu s RVP ZV k 1.9.2016.

Odloucené pracovisté: Materska Skola Trojlistek, Polackova 13, 628 00, Brno.
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